g) A proposta pedagógica do estabelecimento de educação; h) Ao plano de trabalho elaborado, segundo a proposta pedagógica do estabelecimento
de educação. 2.2 - A remuneração inicial do cargo, classe D I - Nível 1 - Dedicação Exclusiva (40 horas) será de R$ 4.463,93 (Quatro mil, quatrocentos e sessenta e três reais e noventa e três centavos), sendo que
a remuneração terá um acréscimo, de acordo com a titulação comprovada no momento da posse, conforme quadro abaixo:
. DENOMI-NAÇÃO CLASSE NÍVEL VENCIMENTO BÁSICO R.T

A P E R F E I - Ç O A M E N TO
R.T

ESPECIALIZAÇÃO ou RSC -I +

[...]

Campus Centro-Oeste Dona Lindu - CCO.
1.5 Regime de Trabalho: 40 horas semanais com Dedicação Exclusiva.
2 DA INSCRIÇÃO
2.1 Período de Inscrição: de 24 de outubro a 22 de novembro de 2018 (exceto feriados, recessos e finais de semana).
2.2 Valor da inscrição: R$ 287,11 (duzentos e oitenta e sete reais e onze centavos).
2.3 Local e Horário de Inscrição: Setor de Apoio Acadêmico e Estudantil, Bloco D, Gabinete 5, Campus Centro-Oeste Dona Lindu, Avenida Sebastião Gonçalves Coelho, 400, Bairro Chanadour,

Divinópolis-MG, CEP 35.501-296, Fone: (37) 3690-4500 ou (37) 3690-4496, de 9h às 11h e de 14h às 16h.